—1—

闽标协〔2022〕20 号

关于发布《工业（产业）园区服务规范》等

2 项团体标准公告的通知

各会员及有关单位：

根据《福建省标准化服务行业协会团体标准管理办法（试行）》

的相关规定，经协会组织审定，批准发布《工业（产业）园区服

务规范》等 2项团体标准（详见附件），现予以公告。

附件：《工业（产业）园区服务规范》等 2 项团体标准发布

信息列表

  福建省标准化服务行业协会

2022年 12 月 19日

福建省标准化服务行业协会

—2—

附件：

《工业（产业）园区服务规范》等 2 项团体标准

发布信息列表

序号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1
工业（产业）园区

服务规范
T/SA 58—2022 2022年 12月 19日 2022年 12月 19日

2

园区企业（项目）

准入退出管理规

范

T/SA 59—2022 2022年 12月 19日 2022年 12月 19日